super premissis aliqua voleal in poslerum queslio vel discordia suboriri, presens

pagina perpeluo duraluru est super anlediclis confecla [el] sigillis uoslris in omnium

80 premissorum memoriam sollempniler communila. actum anno domini 1257 apud

LupoUeszheim ante ecclesiam mense auguslo, presenlibus Conrado milite de Geis-

polleszheini, Ileinrico diclo Rybisen, Ilugone, Burcardo conversis sancli Arbogasli

et diclo universitale el aliis quam pluribus.

B aus Stiaßb. Bez.-A. 0. 1704 foi. 279'—2S0' Copialhuch von St. Arbogast in der Schrift

a:, des löten Jahrh.

214. Alexander IV papa decano eccli-sic sancli Leonardi Argenlinensis diocesis

ninndal, cjualinus.ad provisionem Coniadi canonici ecclesie sancli Tiiome Argenli-

nensis procedal, pro quo Innocenlius papa predecessor decano el copilulo illius

ii) B preotem. h) 11 llacurrunt. c) Ä decreto.
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ecclesie super receplione et provisione scripta direxeral el qui ex eo, quod qui-

busdam antea recepUs anclorilate propria eorundem decani et capituli et aliis, pro

quibus postmodum scriptum fuerat, de prebeiidalibus beneficiis ejusdein ecclesie pro-

visuin erat, sibi metuit prejudicium generari. «pro dilecto filio.» datuni Vilerbii

idibus novembris anno tercio. 1257 November 13 VUerho.

V aus Eeg. Vat. tom. 25 fol. 96".

215. Alexander IV papa abbali monaslerii de Gengenbahc Argenlinensis dio-

cesis mandat oblenlu P[etri] diaconi cardinalis supplicantis, qualinus Renboldo de

Gengenbach, capellano episcopi Argenlinensis, reclori ecclesie de Hasela petenli,

quod ipse dudum in ecclesia sancli Peiri Argentinensi canonice receptus sil in cano- lo

nicum, verum quia receptiones prebendas expeclanlium vacaluras facte in eccle-

siis quatuor dumlaxal exceplis per constitulionem apostolicam decrele siut inanes,'

receptio ipsius sit cassata, de prebenda providere procuret.^ «petitio dilecti filii.o

dalum Vilerbii 5 idus decembris anno tercio. 1257 Decemher 9 Viterbo.

V aus Eeg. Vat tom. 25 fol 111. 15

216. Alexander IV papa decano el cuslodi ecclesie sancli Leonardi Argenli-

nensis diocesis. preposilus Argenlinensis, naiiis nobilis viri domini de Gerolseke,

et Conradus clericus consanguineus suus, frater dominorum de Lylenberc, Argenli-

nensis diocesis proposuerunl, quod P[elrus] sancli Georgii ad Veluni Aureuni dia-

conus generalis, lunc apostolice sedis legalus,* ipsos oblenlu nobiiium eorundem,

qui personaliter ecclesie negotium proseqiienles ad ipsius promolionem personas et

bona exponerent, in suos capellanos admisisset. oblenlu nobiiium eorundem papa

mandat illis, qualinus duos capellanos in ecclesiis, a quibus sunt per conslituliones

pape super revocationibus receplionum exclusi, ad jus, quod ralione provisionum

seu receplionum bujusmodi compelebat, restituenles ad provisionem eorum in ipsis 25

ecclesiis procedant. «ex parle dilectorum.» dalum Vilerbii 9 kalendas marlii

anno quarto. 1258 Februar 21 Viterbo.

20

V aus Reg. Vat. tcm 26 fol. 126.

217. Liupoldus de Oltenrode abbalisse et convenlui inferioris monaslerii in

Hobenburc bona sua in bannis Oltenrode elGertewilre sila confert, domino E[berhardo] m_

de Entringen arcbidiacono Argentinensi nomine monaslerii recipienti Iradens, et in

manibus domini W[alteri] de Gerolsecke prepositi Argenlinensis loci archidiaconi

1 Vergl. S. 118 Änm 4. Erwähnt toird im Jahre 1258 als judex a sede apostolica depntatus in einem

Streit des Klosters Ebersheimmünster R[udegerns] custos sancti Petri Argenlinensis. Or. i. Straßh.

Bez.-A H fasc. 180.

2 Vergl. S. 110 Aiim. 1.
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resignat, quicquid juris quoad proprielalem sibi compelil in cisdem. W[alterus] pre-

posilus Argenlinensis sigillum suum appendit. acta sunt hec anno domini 1258,

mense februarii, presenlibus biis leslibus : domino E[berbardo] de Entringen archi-

diacono Argenlinensi,' mugislro C[onrado] Lcilreche canonico ccclesie sancti Thome

5 Argenlinensis, domino Lampcrlo canonico ccclesie inferioris monasterii et aliis quam
pluribus. 1258 Februar.

^K B aus Straßb. Bez.-A. G. fasc. 2759 or. mb. c. sig. pend.

^»^ 218. Anna rellcta Friderici de Alben civis Argenlinensis et Johannes clericus

^^et Gerhardus laicus, filii Friderici el Anne, ralificanl donalionein omnium bonorum

10 suorum in banno villc Sande, quam feceral Fridericus pro remedio anime sue ccclesie

Omnium Sanclorum Premonstralensis ordinis Argenlinensis dyocesis in hunc modum,

quod ecclesia predicla Iribus prenominalis personis vel uni ipsorum, quamdiu vixeril,

medielalem provenluum annualim presentabit. C[onradus] de Wolva archidiaconus

et . . ^ officialis curie Argenlinensis sigilla sua appendunt. anno domini 1258,

16 1() kalendas maji.* i258 April 16.

K aus Gen. Land. Arch. zu Karlsruhe Copialbuch fx>n Allerheiligen 1 von 1499. S. 261,

(Schulte.)

219. Alexander IV papa episcopo Argenlinensi concedit, ut Johannem clericum

^nepolem suum dudum in Argenlinensi ecclesia receplum in canonicum, per constilu-